[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28 марта 2018  года  № 29
О внесении изменений в решение Совета  депутатов Карталинского городского  поселения от 14.12.2017 года №144
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 26.02.2016 г. №11 «Об одобрении в ранее принятой редакции Решения Совета депутатов Карталинского городского поселения от 25.01.2016 г. №01 «О внесении изменений в Положение о порядке заключения Соглашений органами местного самоуправления муниципального образования Карталинского городского поселения с органами местного самоуправления Карталинского муниципального района Челябинской области о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», Уставом Карталинского городского поселения,

Совет депутатов Карталинского городского поселения третьего созыва РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от  14.12.2017 года №144 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения Карталинскому муниципальному району» следующие изменения:

1) в пункте 2 цифры «93938,46» заменить цифрами «94933,30»;

2)  в приложении №1 в строке 5 цифры «10948,8» заменить цифрами «11943,64»;

3)  в приложении №1 в строке «Итого» цифры «89861,2» заменить цифрами «94933,30».

2. Настоящее решение направить главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                  Н.И.Новокрещенова

Глава Карталинского

городского поселения

          О.В.Германов